l+l
-цfir

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- jl2, r! s2// м ///?:|

о внесении изменения в
постановление Администрации
города Смоленска от |5.04.2022
J\b l008-адм <О проведении аукциона
на право закJIючения договора
аренды земельного участка Ns 5б
по улице 25 Сентября>>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным закоЕом от 26.07.2006 Ns 135-ФЗ <<О защите конкуренции)),

решением 69-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.2015
Nq |З2З (Об определении уполномоченного органа на распоряжение
земельными r{астками, государственная собственность на которые не

рiвграничена, на территории города Смоленска>>, руководствуясь Уgгавом города
Смоленск4

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постаЕовление Администрации юрода Смоленска
ot 15,04.2022 Л! 1008-адм <О проведении аукциона на прЕlво з€lкJIючения договора
аренды земельного )частка Jф 5б по улице 25 Сентября> изменение, изложив
гrуrкг 3 в следдощей редакции:

<3. Организатору аукциона в срок до 01.0З.2023 осуществI,rть подготовку и
проведение аукциона, укff}анною в гryнкте l настоящего постаноыIения.)),

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить Еастоящее постановление на официальном сайте
АдминистрацЙи города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов